CÂMARA DOS DEPUTADOS

                   Gabinete do Deputado ORLANDO SILVA

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº         , DE 2016

Requer Urgência para o Projeto de Lei nº 2.516,
de 2015, que “ Institui a lei de Migração. ”

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do art. 155 do Regimento Interno, urgência para a

apreciação do Projeto de Lei nº 2.516, de 2015, que “Institui a Lei de Migração. ”

Sala das Sessões, 06 de dezembro de 2016.

DEPUTADO ORLANDO SILVA
PCdoB /SP

           DEPUTADO DANIEL ALMEIDA
          Líder do PCdoB